

Pachet produse curatenie

I.D.: 78419430

Data publicarii 06.02.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 15.985,29 RON - 15.985,29 RON

Descriere: Nr. Crt. Produs U/M Cantitate Pret fara TVA Valoarea fara tva 1 Saci menaj Fino 50 6.39 319.33 2 Hârtie igienică Expertto 8role/set set rola 100 15.13 1512.61 3 Șervețele uscate la cutie cutie 200 5.46 1092.44 4 Șervețele umede pampers aqua pure pachet 0 11.34 0.00 5 Servetele umede copii pachet 200 3.36 672.27 6 Role de prosop Dada rola 70 13.87 970.59 7 Role de prosop Hillox rola 70 13.87 970.59 8 Role de prosop Expertto 125 m rola 60 15.13 907.56 9 Săpun lichid antibacterial 500 ml SENZATE buc 100 9.24 924.37 10 Sapun lichid 500 ml Elmiplant buc 100 10.92 1092.44 11 Sapun lichid 500 ml Hygienium Family buc 100 9.24 924.37 12 Mănuși unică folosință M,L Nitril cutie 100 31.93 3193.28 13 Spirt Hygienium 500ml(avizat Ministerul Sanatatii) "recipient 500 ml" 24 6.30 151.26 14 Igienol spray buc 40 16.39 655.46 15 CIFF pasta 750 ml buc 20 13.45 268.91 16 detergent universal pentru gresie si faianta Sano Floor 2 litri buc 20 26.89 537.82 17 soluție pronto parchet 1 litru buc 20 16.39 327.73 18 domestos buc 30 10.08 302.52 19 cilit bang anticalcar buc 30 18.49 554.62 20 triumf aragaz negru Sano forte plus buc 10 22.69 226.89 21 Axion pasta 400 ml buc 15 13.45 201.68 22 cif spray inox 750ml profesional buc 5 26.89 134.45 23 bureti vase Fino buc 5 5.46 27.31 24 bureti sarma 1buc/set buc 10 1.68 16.81 TOTAL 15985.29